Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous
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Nom et prénom

TRUANT HERVE
DAVITON PATRICE
VERET VINCENT
FAUCONNET GILLES
COINTEAUX ALAIN
LEBOUCHER PASCAL
BARRES VINCENT
FRIEDRICH SANDRINE
LODEWYCK ALAIN
AUBRUN TEDDY
DERAMAIX DOMINIQUE
DUBOURDIEU BASTIEN
HARICHOURY JOEL
BOCLET THIERRY
IBARRA PATRICK
ARRICASTRES JEROME
REY BRUNO
MONPLAISI PIERRE
ANDRIEU MARION
LUZINEAU CLEMENT
CERNE DAVID

MIGUET JEAN-LUC

LABORDE-DUPERE RENAUD

MIRAMON JEAN-PAUL

INCHASSENDAGUE BENOIT

Nombre de classés: 25

Nombre total de classés: 25

Licence

197325
217095
195796
14444
168036
241945
117630
181288
208833
207977
10652
209961
192449
246973
33721
247935
7904
195238
193619
254265
132422
254237
203762
150448
228146

Com

10
10
13
1"
15
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10
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01
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13
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10
13
10
13
10
10

1 2

3500 2,00
35,00

29,00

2,00
33,00

27,00

2,00

2,00
2,00
2,00

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses.

(*) Pilotes prioritaires.
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TROPHEE RALLYE 4x4 PILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA du Baretous

4 5 Bonus Total

2,00
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